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Za nami drugi dzień przygotowań do najbliższego meczu ligowego.

Giallorossi kontynuują przygotowania do pojedynku z Genoą, który

zostanie rozegrany nietypowo, bo w poniedziałek. Powodem tego jest

"rezerwacja" Stadio Olimpico na sobotę przez rugbystów.

 

Dziś z zespołem nie trenowali Totti i De Rossi, którzy opuścili przedwcześnie z

powodu urazów wczorajszą sesję. Gracze przeszli badania w Villa Stuart. Według

kanału Roma Channel, piłkarze powinni być dostępni na mecz z Genoą. Obok

wspomnianej dwójki z zespołem nie trenowali też kontuzjowani Juan, Burdisso i 

Pjanic oraz Heinze i Borini. Ostatni dwaj pracowali lekko na różne sposoby,

zdaniem mediów zgodnie z planem treningowym. Oddzielnie od drużyny trenował

też na murawie Pjanic. Regularnie z zespołem pracował za to Rosi, który podobnie

jak Totti i De Rossi opuścił przedwcześnie wczorajszą sesję. Na problemy na

dzisiejszej sesji napotkał Osvaldo, który jednak wrócił z powrotem do pracy.

 

Gracze zaczęli pojawiać się na murawie o 14:05 z zespołem nie trenowali Burdisso,

Totti, Juan, De Rossi, Pjanic, Heinze i Borini. O 14:05 na lekkie przebieżki pojawił się

na boisku Burdisso. Z pierwszym zespołem trenowali Piscitella, Viviani, Orchi, Ricci i

Ferrante. O 14:35 po rozgrzewce gracze przeszli do ćwiczenia schematów

ofensywnych (atak przeciwko obronie). O 14:50 defensywa ćwiczyła zachowanie

przy kontratakach (symulowano akcje podobne do tej, która kosztowała

Stekelenburga wykluczenie w derbach). O 15:00 indywidualne prace z piłką

rozpoczął Burdisso (żonglerka i zmiany kierunku prowadzenia piłki).

 

O 15:10 kulejąc boisko opuścił Osvaldo. Napastnik usiadł na ławce bocznej, gdzie

poddał się kontroli lekarzy. O 15:20 problem został rozwiązany i Osvaldo wrócił do

pracy. Zespół rozpoczął minigierkę:

Żółci: Lobont Cicinho Kjaer, Carboni, Taddei, Gago, Piscitella, Greco, Simplcio,

Lamela

Czerwoni: Stekelenburg, Rosi, orchi, Cassetti, Angel, Perrotta, Marquinho, Ricci,

Viviani, Verre, Bojan.

 

W międzyczasie na murawie na indywidualne ćwiczenia pojawili się Pjanic, Heinze i

Borini. O 15:40 trening dobiegł końca.
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